CENTRUM CELOZIVOTNIHO VZDELAVANI
SEZNAM GARANTU KATEDER PRO CZV

Katedra

Garant CZV

Kontakt

Katedra anglického jazyka a literatury

doc. Mgr. Svétlana HanusSova, Ph.D.

Tel.:

+420 549494206; E-mail:

hanusova@ped.muni.cz

Katedra biologie Mgr. Iva Fryzova Tel.: +420 549494124; E-mail: fryzova@ped.muni.cz
Katedra ¢eského jazyka a literatury PhDr. Ivana Kolarova, CSc. Tel.: +420 549495056; E-mail: kolarova@ped.muni.cz
Katedra francouzského jazyka a literatury doc. Mgr. Vaclava BakeSova, Ph.D. Tel.: +420 549493286; E-mail: bakesova@ped.muni.cz
Katedra fyziky, chemie a odb. vzdélavani doc. RNDr. Petr Sladek, CSc. Tel.: +420 549496841; E-mail: sladek@ped.muni.cz
Katedra geografie doc. PaedDr. Eduard Hofmann, CSc. Tel.: +420 549494424; E-mail: hofmann@ped.muni.cz
Katedra historie Mgr. Jifi Mihola, Ph. D. Tel.: +420 549494988; E-mail: mihola@mail.muni.cz
Katedra hudebni vychovy prof. Michal KoSut, Ph.D. Tel.: +420 549495159; E-mail: kosut@ped.muni.cz
K . doc. RNDr. Jaroslav Beranek, CSc. Tel.: +420 549491673; E-mail: beranek@ped.muni.cz
atedra matematiky - .
Magr. Helena Durnové, Ph.D. Tel.: +420 549496174; E-mail: hdurnova@ped.muni.cz
prof. PhDr. Véra Janikova, Ph.D. Tel.: +420 549494784; E-mail: janikova@ped.muni.cz
Katedra némeckého jazyka a literatury PhDr. Alice Brychova, Ph.D. Tel.: +420 549493374; E-mail: brychova@ped.muni.cz
Mgr. Helena Hradilkova Tel.: +420 549493991; E-mail: hradilkova@ped.muni.cz
e SR A o prof. PhDr. Petr Jemelka, Dr. Tel.: +420 549494818; E-mail: jemelka@ped.muni.cz
doc. RNDr. Svatopluk Novak, CSc. Tel.: +420 549495941; E-mail: novak@ped.muni.cz
Katedra pedagogiky Mgr. Katefina Lojdova, Ph.D. Tel.: +420 549495470; E-mail: lojdova@ped.muni.cz
Katedra primarni pedagogiky doc. PaedDr. Hana Horka, CSc. Tel.: +420 549494496; E-mail: horka@ped.muni.cz
Katedra psychologie PhDr. Jan Beran, Ph.D. Tel.: +420 549493156; E-mail: beran@ped.muni.cz
Katedra ruského jazyka a literatury doc. PhDr. Mgr. Simona Kory¢ankova, Ph.D. Tel.: +420 549494677; E-mail: korycankova@ped.muni.cz
Mgr. Anastasia Sokolova, Ph.D. Tel.: +420 549495724; E-mail: sokolova@ped.muni.cz
Katedra socialni pedagogiky Mgr. Lenka Gulova, Ph.D. Tel.: +420 549497573; E-mail: gulova@ped.muni.cz
doc. PhDr. Véra Vojtova, Ph.D. Tel.: +420 549497283; E-mail: vojtova@ped.muni.cz
Katedra specidlni pedagogiky doc. PhDr. Mgr. Dagmar Opatfilova, Ph.D. Tel.: +420 549494417; E-mail: opatrilova@ped.muni.cz

Praxe: PhDr. Mgr. Dana Zamecnikova, Ph.D.

Tel.: +420 549498475 E-mail: danazamecnikova@mail.muni.cz

Katedra technické a informacni vychovy

doc. Ing. Jifi Hrbacek, Ph.D.

Tel.: +420 549494563; E-mail: hrbacek@ped.muni.cz
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Katedra télesné vychovy a vychovy ke zdravi | Mgr. Jaroslav Vrbas, Ph.D. Tel.: +420 549498211; E-mail: vrbas@ped.muni.cz
Katedra vytvarné vychovy doc. PaedDr. Hana Stehlikova Babyradova, Ph.D. Tel.: +420 549493101; E-mail: babyradova@ped.muni.cz
Institut vyzkumu inkluzivniho vzdélavani doc. PhDr. Karel Pan¢ocha, Ph.D. Tel.: +420 549495099; E-mail: pancocha@ped.muni.cz
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